
 1 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

              
 
ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ   

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΩΝ ΑΡΧΩΝ & ΟΡΓΑΝΩΝ Aθήνα  21 Ιανουαρίου 2020 

                                  Αριθ.Πρωτ.: 652 

Ταχ.Δ/νση: Ιερά Οδός 75, Αθήνα 118 55     
Τηλ.: 210-529 4802 

FAX:  210-3460885                                                                  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

E-mail: r@aua.gr  

 

                                                                                 ΚΟΙΝ: Ως ο Πίνακας Διανομής 

 

 

 

                        Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

 
ΘΕΜΑ: «Έγκριση πρακτικού επιτροπής διενέργειας κλήρωσης επιτροπών για τη 

διενέργεια διαγωνισμών ή  την ανάθεση ή την αξιολόγηση παρακολούθησης, 

παραλαβής προμηθειών- υπηρεσιών ή έργων του Γ.Π.Α.» 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

(α)  τις διατάξεις του άρθρου 221 του Ν.4412/2016 

(β) τις διατάξεις του άρθρου 26 του Ν.4024/2011 

(γ) τις διατάξεις του άρθρου 38 του Π.Δ. 118/2007 

(δ) τις αποφάσεις της Συγκλήτου (Συνεδρίες: 464/03.11.2014, 470/10.02.2015 & 

562/25.11.2019) 

(ε) το υπ’αριθμ. Πρωτ. 565/20.01.2020 πρακτικό διενέργειας κλήρωσης 

επιτροπών διαγωνισμών 

 

             Αποφασίζουμε, 

 

 

Εγκρίνεται το υπ’ αριθμ. πρωτ. 565/20.01.2020 πρακτικό διενέργειας κλήρωσης 

επιτροπών για τη διενέργεια διαγωνισμών ή  την ανάθεση ή την αξιολόγηση 

παρακολούθησης, παραλαβής προμηθειών- υπηρεσιών ή έργων του Γ.Π.Α και 

συγκροτούνται οι κάτωθι επιτροπές με ετήσια θητεία (έως 31.12.2020): 

 
 

 

 

 

mailto:r@aua.gr
ΑΔΑ: ΩΩΨ546Ψ8Ζ6-2ΘΧ



 2 

 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

 

1. Επιτροπή διενέργειας και αξιολόγησης διαγωνισμών άνω και κάτω των ορίων των 

προμηθειών και υπηρεσιών της Δ/νσης της Τεχνικής Υπηρεσίας. 

 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ  

1. Παπαγεωργίου Γεώργιος, ΕΤΕΠ (ως 

Πρόεδρος)  

2. Χρονοπούλου Νίκη, Διοικητικός 

3. Μπουράνης Δημήτριος, ΔΕΠ 

4. Μαντάλα Ιωάννα, ΔΕΠ 

5. Χρονόπουλος Κων/νος, ΕΔΙΠ 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

 

6. Αλβέρτος Νικόλαος, ΔΕΠ 

7. Χρυσοβέργη Παναγιώτα, Διοικητικός 

8. Μανωλάκος Δημήτριος, ΔΕΠ 

9. Κουτίνας Απόστολος, ΔΕΠ 

10. Σπυρέλης Ευστράτιος, Διοικητικός 

 

2. Επιτροπή, διενέργειας και αξιολόγησης συνοπτικών  διαγωνισμών των έργων, 

προμηθειών και υπηρεσιών της Δ/νσης της Τεχνικής Υπηρεσίας. 

 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ     

1. Κυρίτσης Ευάγγελος, Διοικητικός (ως 

Πρόεδρος) 

2. Αριστοπούλου Αδαμαντία, Διοικητικός 

3. Ιωαννίδης Γρηγόριος, Διοικητικός 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

 

4.   Σπυρέλης Ευστράτιος, Διοικητικός 

5. Λαγογιάννης Γεώργιος, ΔΕΠ 

6.  Λένη Σοφία, Διοικητικός 

ΑΔΑ: ΩΩΨ546Ψ8Ζ6-2ΘΧ



 3 

 

 

3. Επιτροπή παρακολούθησης και παραλαβής των έργων, προμηθειών και υπηρεσιών 

της Δ/νσης της Τεχνικής Υπηρεσίας 

 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ  

1. Μακρής Γεώργιος, Διοικητικός  (ως 

Πρόεδρος) 

2. Κουλούρης Κων/νος, Διοικητικός 

3. Μανωλάκος Δημήτριος, ΔΕΠ 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

 

4. Στοφόρος Νικόλαος, ΔΕΠ 

5. Κουτίνας Απόστολος, ΔΕΠ 

6. Αλβέρτος Νικόλαος, ΔΕΠ 

 

 

 

 

Ο Πρύτανης 

 

 

 

 

                                                                                     ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΙΝΤΖΙΟΣ 
 

 

 

 

 

Εσωτερική Διανομή: 

Πρυτανεία 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΩΨ546Ψ8Ζ6-2ΘΧ



 4 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 

 

 

 

 

- Στους αναφερόμενους στην Πράξη 

 

-  Δ/νση Διοικητικού 

 

-  Δ/νση Οικονομικού 
 

 

ΑΔΑ: ΩΩΨ546Ψ8Ζ6-2ΘΧ


		2020-01-22T10:20:52+0200
	Athens




